

Änglagård på Malmö Arena

På Malmö Arena

1-dagsresa

Avgång 31/5

Över 210 000 sålda biljetter i Stockholm, full pott från recensenter och stående ovationer – i maj 2025 kommer den hyllade musikalen till Malmö Arena. I huvudrollerna ser du Tommy Körberg och Helen Sjöholm tillsammans med stor ensemble och orkester. I vår är det för övrigt 30 år sedan Helen Sjöholm slog igenom brett och det skedde just i Malmö, där hon spelade titelrollen i Björn och Bennys musikal Kristina från Duvemåla.

Musikalen Änglagård - baserad på Colin Nutleys klassiska film – skriven av Fredrik Kempe, Edward af Sillén och Daniel Réhn hade världspremiär på anrika Oscarsteatern i Stockholm i september 2023 och har sedan dess spelat över 200 föreställningar och sålt över 210 000 biljetter.

Om Musikalen Änglagård
Det är över 30 år sedan Colin Nutleys film Änglagård med Helena Bergström, Rikard Wolff, Sven Wollter, Viveka Seldahl m.fl. tog sig in i våra hjärtan. När filmen hade biopremiär 1992, sågs den av 1,4 miljoner människor och på Guldbaggegalan tog den hem flest priser och vann bland annat i kategorierna Bästa film samt Bästa regi. Filmen var även Sveriges bidrag till Oscarsgalan i kategorin Bästa utländska film och är idag en självklar del av svensk filmhistoria. Nu har du möjligheten att återuppleva filmklassikern som musikal även på arenascenen.

I musiksuccén Änglagård ser vi Sveriges stora stjärnartister Tommy Körberg och Helen Sjöholm tillsammans. Helen gestaltar byns matriark, Rut Flogfält, som har precis allt att förlora på att Fanny dyker upp i Yxared – i motsats till Tommy Körbergs karaktär Gottfrid Pettersson vars stillsamma ungarliv med brodern Ivar blommar upp när det färgstarka paret dyker in i deras liv.



Program

Uppsamling: Vi kör från Hagestad kl 14.40 - Borrby kiosken kl 14.50 - Skillinge torget kl 15.00 - Simrishamn godsmagasinet kl 15.15 - Gärsnäs jvgstn kl 15.30 - Tomelilla jvgstn kl 16.00 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkerings kl 16.20 - Skurup E65-rasten kl 16.45 - Svedala Circle K kl 17.00.

Vi börjar med att njuta av en tvårättersmiddag på Restaurang Palissad på Malmö Arena.

Menyn är: Carpaccio på Bresola toppas med lagrad ost, bär, rostade solrosfrön samt dressing på citron & balsamico till förrätt och Örtbakad röding med gräslökssås, försommar grönt & dillslungad potatis till huvudrätt. Drycker tillkommer.

Musikalen börjar kl.19.30.

OBS! Anmälan av allergier eller specialkost ska ske vid bokning av resa.

Pris och avgång

31/5

1995:-

I resans pris ingår: Bussresa, tvårättersmiddag på Restaurang Palissad samt biljett till "Änglagård".

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se